PONEDELJAK,08.06.2020.

Vreme Stampanja:09:03

FUDBAL
NEMAéKA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME | DRUGO POLUVREME P]:)%I;Lnlt\ JHEND. POBEDA] Mgfl\z.é‘:T VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 11 22 1 2 |knveer|knveez| 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
20:30‘3044‘HAMBURGER HOLSTAJN KIL 1.60/4.005.60|1.14|1.242.33]2.00|2.50 | 5.10]1.93 |2.70|4.80]3.70 | 18.0]2.35]/12.0|1.35|3.70]3.15|3.70 | 1.92
NEMAéKA 2 POLUVREME KRAJ TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL ngigc:‘:;o T%igs:‘;’:;o
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1-1 1-X 1-2 X-1 XX | X2 2-1 2-X 22 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 524 | 759 | 615 | 511 512 | 514 | 515
20:30‘3044‘HAMBURGER HOLSTAJN KIL 2.35[15.0/40.0/4.40|7.25|/15.0/23.0(17.0|8.50]1.05|1.50 | 2.55[2.10]1.40 | 3.35|9.00 | 3.40|1.57 | 3.60]2.40 | 12.0
NEMACKA 2 T TR
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 02 0-3 13 2-3 24 2-5 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
20:30‘3044‘HAMBURGER HOLSTAJN KIL 1.1711.50|2.25|3.80|18.0/4.50 | 2.41 | 1.57 1 1.62|2.05|1.45|1.25/2.25|1.73|2.65]|1.23/2.15/5.20]1.15/1.78 | 3.45
NEMACKA 2 OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike GG | GG3+ | use2 | 1GG | 2GG | 1&2+ | 1&3+ | 1&2-3 | 1&2+] | 1&4+ | 1&GG | 1-1&3+ | 1-1&241 | 2&2+ | 2&3+ | 2&2+] | 2&4+ | 2&GG | 2-2&3+ | st | 1s1s2en
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 602 | 570 | 561 567 | 563 | 572 692 | 565 | 566 | 571 562 | 564 | 573 | 693 | 611 619 | 604
20:30‘3044‘HAMBURGER HOLSTAJN KIL 1.5811.95|4.20|3.60|3.00]1.80|2.10|2.80/3.10|3.25|2.75|2.80 | 4.00 | 6.50 | 7.00| 10.5|11.0 | 8.50 | 9.00 | 1.42 | 2.25
NEMACKA 2 TACAN REZULTAT
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1:0 2:0 3:0 4:0 2:1 3:1 4:1 3:2 4:2 0:0 1:1 2:2 3:3 0:1 0:2 0:3 0:4 1:2 1:3 1:4 2:3
KOD ZA KUCANJE 110 120 130 | 140 121 131 141 132 142 100 111 122 133 101 102 103 104 112 113 114 123
20:30‘3044‘HAMBURGER HOLSTAJN KIL 9.009.00/12.0/25.0]7.75|13.0/22.022.0|37.0|15.0 | 8.50 | 15.0 | 55.0 | 18.0 | 27.0 | 80.0 | 95.0 | 13.0 | 40.0 | 95.0 | 40.0
BUGARSKA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 XX | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:30‘1204‘TARSKOSELO SLAVIJA SOF. 3.35[3.15/2.15]1.62 | 1.31|1.28]3.50 | 2.00 | 2.95]5.50 | 15.0 | 30.0 | 7.75 | 5.10 | 5.10 | 38.0 | 14.0 | 3.50| 3.30 | 3.20 | 2.05
BUGARSKA 1 UKUPNO GOLOVA CSJOKLIgGS 1 TIMGI()?f“E T'MGZO?A"JE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ 2+ [2+&GG| 2+ [2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
19:30‘1204‘TARSKOSELO ‘SLAVIJASOF. 1.33/2.00/3.50|1.721.95]1.402.90]3.10 /3.90|2.20 | 3.35]1.82 | 2.45|4.80 | 3.50 ] 5.50 | 4.60 | 6.25 | 3.50 | 2.85 | 4.20
COPA LIBERTADORES - KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
SIMULACIJA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih mec¢eva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 XX | X2 21 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
00:15| 8835 |FLAMEN.(SIM) JUNIOR (SIM) 1.17 16.50 | 14.0 1.08 4.40]1.43|3.10|10.5[1.50 |27.0|70.0 |4.30|9.50 | 28.0 | 23.0 | 27.0 | 25.0|3.15|3.70 | 1.92
00:15| 8836 |I.D.VAL.(SIM) BARC.SC (SIM) 1.673.50|5.00)1.13|1.25|2.062.20 | 2.40 | 4.20|2.50 | 15.0 | 40.0 | 4.50 | 6.25 | 13.0|27.0 | 16.0 | 7.50 ] 3.15 | 3.45 | 2.00
02:30| 8837 |C.BOLIV.(SIM) C.GUAR.(SIM) 2.55|3.202.6511.42|1.30|1.45[3.20|2.05[3.20|4.10| 14.0 | 30.0 | 6.00 | 5.40 | 6.00 | 30.0 | 14.0 | 4.40] 3.30 | 3.30 | 2.00
02:30| 8838 |PALM.(SIM) TIGRE (SIM) 1.25|5.50|10.0}1.02|1.11|3.55]1.55|2.80 | 8.50(1.72/23.070.0 | 3.90 | 7.25 | 20.0 | 23.0 | 23.0 | 18.0] 3.15 | 3.45 | 2.00
COPA LIBERTADORES - UKUPNO GOLOVA (;J(;(L[g’JAOI [TID SRR M ID SE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
SIMULACIJA POLUVREME GoL GOL
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ 2+ [2+&GG| 2+ [24&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
00:15| 8835 [FLAMEN.(SIM) JUNIOR (SIM) 1.171.50|2.15|2.41]2.05[1.23|2.05[1.22|2.75(6.75|6.75]2.40 | 2.60 | 5.30 | 4.00] 1.57 | 1.25[2.95|18.0 | 17.0 | 22.0
00:15| 8836 |1.D.VAL.(SIM) BARC.SC (SIM) 1.22|1.65|2.65(2.11|2.00|1.28 |2.45]1.65|2.45]|3.50 |3.50|1.73 | 2.05 |4.00 | 3.20]2.30 | 1.90 | 3.00 | 6.25 | 6.50 | 8.00
02:30| 8837 |C.BOLIV.(SIM) C.GUAR.(SIM) 1.27 11.80|3.00 [ 1.90|1.95|1.33|2.60|2.30 | 3.10(2.35|3.10| 1.65 | 2.00 | 4.20 | 3.20 | 4.10 | 3.35| 4.80 | 4.30 | 3.40 | 4.90
02:30| 8838 |PALM.(SIM) TIGRE (SIM) 1.20/1.60|2.45|2.19]2.05]1.27 | 2.35]1.32|2.65|5.90 | 5.80]2.20 | 2.45|5.00 | 3.80]1.72|1.37 | 2.90 | 15.0 | 14.0 | 17.0
CEgKA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 XX | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00‘3564‘JIHLAVA HRADEC 2.40[3.20/2.85|1.371.30|1.51]3.10|2.05|3.30]3.80 | 14.0 | 32.0 | 5.80 | 5.30 | 6.50 | 28.0 | 14.0 | 4.70| 3.30 | 3.30 | 2.00
C‘E§KA 2 UKUPNO GOLOVA (;J(:(ng’s’f 1 T'MGI()'?f‘JE T'MGZO'?"‘JE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 02 | 23 1+ 2+ 2+ [2+&GG| 2+ [2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ |2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
18:00‘3564‘JIHLAVA HRADEC 1.28/1.85/3.10|1.85/1.95]1.35]2.75]2.20 | 3.05|2.55|3.45]1.70 | 2.10 | 4.30 | 3.30] 3.80 | 3.15 | 4.40 | 4.60 | 3.60 | 5.20
UKUPNO
ESTONIJA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pgl?l';“?l:’t{\n;E gg?UT(l:]g: TIMGIO?AAJE TlM(IzoliA B
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 | 25 1+ 2+ | GG |[GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 8695 K.JARVE LEVADIA T.M21 3.90/4.30|1.65]2.05|1.16/1.19]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85|1.35|1.47[1.22|2.15 1.35
18:00| 8696 |PARNU VAPRUS PARNU JALGP. 1.50/4.40/4.90|1.12|1.15]|2.32|1.05]2.90|1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25|1.15|1.85]|1.40 | 1.52 1.30(1.27 | 2.45
18:00| 8697 | TAMEKA M21 FLORA M21 3.05[3.80/1.95[1.69|1.19|1.29]1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47[1.25]/1.182.00|1.40|1.60|1.22|2.00]1.05|1.57
FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA e WINNER
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 0-2 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5} 3 95 96
09:30| 8806 |TES TUNDRA SHEMYAK.ONZE 1.85/3.80|3.3511.24|1.19/1.78|2.25|1.501.39 | 2.50
09:55| 8807 VEGA SQUADRON |WESTCOASTUNT 2.45|3.70|2.45|1.47 | 1.23|1.4712.50|1.40|1.82|1.82




FUDBAL

FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA ggfg’:’,‘z WINNER
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 0-2 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 95 96
10:20| 8821 |TES TUNDRA GAMBIT 3.40|4.20|1.75|1.88|1.16|1.243.60 | 1.20]2.60 | 1.35
10:45| 8808 |SHEMYAK.ONZE WESTCOASTUNT 2.70|3.70|2.20|1.56 | 1.21|1.382.50 | 1.40|2.01 | 1.64
11:10| 8827 |GAMBIT VEGA SQUADRON |1.704.30|3.60|1.22|1.15/1.96|3.20 | 1.25]1.32 | 2.80
11:35/ 8809 |WESTCOASTUNT  |TES TUNDRA 1.50|4.40|5.00|1.12|1.15|2.34|2.50 | 1.401.18 | 3.90
12:00| 8828 |GAMBIT SHEMYAK.ONZE 1.70/4.30|3.60)1.22|1.15/1.96|3.20 | 1.25]1.32 | 2.80
12:25/8810 |VEGA SQUADRON |TES TUNDRA 1.85|4.003.20)1.26|1.17 | 1.78]2.90 | 1.30|1.41 | 2.44
12:50| 8811 |SHEMYAK.ONZE VEGA SQUADRON |3.303.90|1.85[1.79|1.19/1.25|2.50 | 1.40]2.50 | 1.40
13:15| 8829 |WESTCOASTUNT  |GAMBIT 4.10|4.40(1.60]2.12|1.15/1.17|3.20|1.25]3.20 | 1.25
16:30| 8822 |INA INACTIVE PELE WARRIORS 3.15[3.90/1.90|1.74|1.19|1.282.70 | 1.35|2.38 | 1.44
16:55|8812 |T.RUSPRO R11 DNK DIMONCH. 1.95/3.90|3.001.30|1.18|1.70|2.90 | 1.30 | 1.47 | 2.27
17:20| 8813 |INA INACTIVE EZ1EZ1D 11 7.25|5.30/1.30]3.05|1.10|1.043.20 | 1.25]5.90 | 1.07
17:45| 8823 |PELE WARRIORS  |DNK DIMONCH. 2.10|3.90|2.80|1.37|1.20|1.63]3.20 | 1.25]1.59 | 2.12
18:10| 8814 |EZ1 EZ1D 11 T.RUSPRO R11 1.55|4.00|5.00(1.12|1.18|2.22|2.06 | 1.60[1.18 | 3.80
18:35| 8824 |DNK DIMONCH. INA INACTIVE 1.55|4.50 |4.40(1.15|1.15|2.22|3.60 | 1.20|1.22 | 3.45
19:00| 8815 |EZ1 EZ1D 11 PELE WARRIORS 2.50|3.50|2.5011.46|1.25/1.46|2.06 | 1.60|1.82 | 1.82
19:25/8816 | T.RUSPRO R11 INA INACTIVE 1.33|5.00|7.00)1.05|1.12|2.90|3.20 | 1.25]1.08 | 5.60
19:50| 8817 |PELE WARRIORS  |T.RUSPRO R11 2.15|3.70|2.80|1.36|1.22|1.5912.15|1.55|1.60 | 2.08
20:15/ 8818 |DNK DIMONCH. EZ1EZ1D 11 4.80/4.50(1.50]2.32|1.14/1.13|3.20|1.25]3.75|1.18
GRCKA 1 - PLAY OUT KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 | XX | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00‘5207‘LAMIA ‘PANETOLIKOS 2.55612.85]2.9511.35]1.37/1.45[3.35/1.95[3.45|4.30| 15.0 | 40.0 | 5.70 | 4.10 | 6.50 | 38.0 | 15.0 | 5.00 | 3.30 | 3.05 | 2.05
GRCKA 1 - PLAY OUT UKUPNO GOLOVA P(();:(}:l;(;igvilz T'MG'()TAJE T'MGZ()ZAJE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ 2+ |24&GG| 2+ [2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
19:00‘5207‘LAMIA ‘PANETOLIKOS 1.4812.50/4.90(1.471.95[1.523.50)2.95/4.60(3.35/5.10]2.05/2.90 | 5.90 | 4.40]5.10 | 3.70 [ 5.90 | 6.00 | 4.60 | 6.50
UKUPNO
ISLAND - KUP KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA pS&ﬁl? ]VlIE gAB,?UT(E%t TIMGLZAJE TIMGZEAJE
Cas ‘ R.b. ‘ prvi krug - jedan me¢ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00‘4497‘IH HABNARFJ. ‘BERSERKIR 1.60/4.40|4.10f1.171.15/2.12]1.043.20/1.25/1.702.30|1.55/1.27|1.13|1.80]1.35/1.40|1.02|1.30]1.22 | 2.10
IZRAEL 1 PLAY OFF KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 12 X-1 | XX | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:45‘2916‘BEITARJ. ‘MAKABIT.A. 5.103.60|1.65|2.11]1.25|1.13]4.60|2.10|2.30]8.00 | 17.0 | 28.0 | 13.0 | 5.60 | 4.10 | 55.0 | 16.0 | 2.55| 3.30 | 3.20 | 2.05
IZRAEL 1 PLAY OFF UKUPNO GOLOVA Pc();i??\](;igvilz TIVAE | TIN 2 DATE OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ 2+ [2+&GG| 2+ [2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2&2+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 570 | 692 | 562 | 571 693
19:45‘2916‘BEITARJ. ‘MAKABIT.A. 1.30/1.95/3.40|1.761.95]1.382.85]4.30 | 5.20|1.75|3.15]1.95|2.50 | 5.00 | 3.70] 7.00 | 7.50 | 9.50 | 2.65 | 2.05 | 3.40
JERMENIJA 1 - PLAY OFF KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA P%%E o | TINUDAJE [ IV 2 DAJE
Cas ‘ R.b. ‘ bez publike 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
13:30/ 5932 |LORI SIRAK 2.50(3.00/2.90|1.36|1.34|1.4711.38|1.62|2.15|3.90|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15[1.90|2.50(1.27 |2.65]1.37|2.95
15:30| 5934 |ALASKERT ARARAT J. 3.70/3.35/1.9511.76 | 1.281.23]1.29/1.80[1.903.25[1.95/1.47[1.38|1.37|2.80|1.82]2.40[1.53|3.20[1.15]2.00
KOSTARIKA 2 - KLAUSURA PLAY KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA (;U(])iut;)\]\fr{)l WIRANMLE, || WIS || AUREINS
OFF POLUVREME | DAJUGOL GoL GoL
Cas ‘ R.b. ‘ finale - prvi me¢ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00‘1792‘HUVENTUD E. ‘SPORTING S.H. 2.65[2.95/2.75|1.40/1.35/1.4211.38|1.62|2.15|/3.90 |1.95|1.53[1.43|1.43|3.15[1.90|2.501.27 |2.75]1.30 | 2.85
PRIJATELJSKE KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA (;JoliU(;)\]\'f 1 gAB,?UT(E%t TIMGLZAJE TIMGZEAJE
POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 2*40 min.) 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘7358‘BRAN ‘MOLDE 3.45[3.90/1.80|1.83|1.18|1.23]1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47[1.25]/1.182.00|1.40|1.621.27 |2.20]1.03 | 1.50
UKUPNO
SIRIJA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA LGOLOVAT OB A | TIMUDAJE | IV 2 DAJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ GG [ GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00| 8799 |AL FOTUVA TALIJA 2.90|2.702.7511.40 | 1.41/1.36|1.48|1.47[2.50|4.90|1.95/1.60|1.53|1.52|3.50|2.05/2.90[1.45|3.30(1.37|3.15
16:00| 8800 |AL ITIHAD A. HOTIN 2.10|3.00|3.70|1.24 | 1.34|1.661.43|1.53|2.35|4.50|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.05|2.85(|1.25|2.40|1.62|3.90
16:00| 8801 | TISRIN AL SAHEL T. 1.13|7.00 | 19.0 1.075.1011.281.85|1.85|3.05(1.95|1.47|1.35/1.35(/2.70|3.40|3.70|1.01 | 1.32]|3.15| 14.0
16:00| 8802 |AL VEHDA SI. AL VATHBA 3.20|2.702.5011.46 | 1.40 | 1.30|1.53|1.41|2.70 | 5.30 | 1.95|1.63 | 1.58|1.55|3.80|2.15|3.00 | 1.55|3.80 | 1.40 | 3.05
16:00/ 8803 |AL NAVAIR JABLEH 2.15|3.00|3.50|1.25|1.33|1.62|1.48|1.47|2.50|4.90|1.95|/1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|2.901.27 | 2.55]1.57 | 3.99
16:00| 8804 |AL KARAMAH AL SURTA D. 2.10|3.00|3.70|1.24 | 1.34|1.661.53 |1.41|2.70|5.30 |1.95|1.63 | 1.58|1.55 | 3.80|2.20 | 3.00|1.30 | 2.60 | 1.62 | 4.40
16:00| 8819 |AL JAIS AL DZAZIRA D. 1.13|7.50 | 16.0 1.06|5.1011.182.29|1.55|2.30(2.05|1.45|1.25|1.25|2.10|2.60 | 2.80 1.22|2.45|8.50




UKUPNO
SRBIJA 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA ,GOLOVAL oo | TINUDAJE | IV 2 DAJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 2-5 1+ 2+ GG [ GG3+ | 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30‘2729‘RADNICKI K. ‘GRAFI(’:AR 2.95/3.002.45]11.491.34/1.35/1.40/1.60[2.20/4.10[1.95/1.563|1.45|1.45|3.20/1.93/2.65[1.403.05[1.25]|2.60
UKUPNO
VIJETNAM M19 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA LGOLOVAL o | TINUDAJE [ TIV 2 DAJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 2-5 1+ 2+ GG [ GG3+ | 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
09:30| 8830 |[HANH HOA M19 BIN FIOK M19 1.60|4.20|4.30(1.16|1.17|2.12|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45/1.25|1.20|2.05]|1.47 |1.77|1.02 | 1.45]|1.33 | 2.65
09:30| 8834 |HO SI MIN M19 HOANG A.J.M19 1.52|4.00|5.30|1.10|1.182.28]1.20 | 1.98 | 1.65|2.65|1.95|1.42|1.25[1.25|2.45]1.72|2.10]1.03 | 1.52] 1.52 | 3.60
10:00| 8831 |T.TIN HUE M19 SHB DA N.M19 18.0|10.5|1.07 | 6.60 1.043.20|1.25|/1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75[2.30 | 2.40 | 2.20 | 5.90 1.08
10:00| 8832 |[KUANG NAM M19  |SONG LAM M19 8.00|5.60]1.2713.25|1.10/1.04]1.13|2.37 [ 1.45/2.05|2.05|1.45]|1.25|1.20 | 2.00|1.82 | 2.05|1.65 | 4.20 1.27
NEMACKA1 KONACAN ISHOD | PRVO POLUVREME HENDIKEP angé’g;%?ME UKUPNO POENA | DUPLA SANSA Poﬁggim Pl:)ll];];a]ﬁx
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama - Minhen 1 X 2 1 X 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe 1X X2 1 2 11 22
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 10 12 803 | 805 30 31
16:30| 7131 |KRAILSAJM BAJERN 12.0/28.0|1.03|6.25|25.0/1.12|15.5|1.85/1.85| 8.5 | 1.85|1.85|164.5/ 1.85| 1.85|8.40 1.4 27.011.25
20:30| 7132 |OLDENBURG ULM 1.565|14.5/2.70|1.67|15.02.35]| -4.5 |1.85/1.85] -2.5 | 1.85| 1.85|166.5/ 1.85|1.85]1.40 | 2.28|1.47 | 2.55]2.75|5.70
* UKUPNO POENA
NEMACKA 1 HENDIKEP -4 HENDIKEP -3 HENDIKEP -2 HENDIKEP +2 HENDIKEP +3 HENDIKEP +4 ) RO TN
Cas ‘ R,b.‘ po grupama - Minhen ZBIR | 1 2 |zBR | 1 2 |zBIR | 1 2 |zBIR | 1 2 |zBIR | 1 2 |zBIR | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 119 120 121 122 123 124 129 130 131 132 133 134 205 | 207
16:30| 7131 |KRAILSAJM BAJERN 11.5/2.41/1.50]12.5|2.25|1.57|13.5|2.111.65]|17.5]1.65|2.11|18.5|1.55|2.29|19.5|1.47/2.49|81.5/1.85|1.85
20:30| 7132 |OLDENBURG ULM -8.52.55/145]-75|2.36|1.52|-6.5|2.16 1.62] -2.5 |1.65/2.11|-1.51.60|2.19] -0.5 | 1.55|2.29]82.5/1.85|1.85
NEMACKA 1 UKUPNO POENA 4 | UKUPNOPOENA-3 | UKUPNOPOENA-2 | UKUPNOPOENA+2 | UKUPNOPOENA+3 | UKUPNOPOENA+4 [ UKUPNO FORNA
Cas ‘ R,b.‘ po grupama - Minhen ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vie | ZBIR | manje | vile | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 151 | 152 163 | 164 155 | 156 161 | 162 153 | 154 165 | 166 590 | 592
16:30| 7131 |KRAILSAJM BAJERN 160.5) 2.29 | 1.55 |161.5/ 2.16 | 1.62 |162.5| 2.03 | 1.70 |166.5| 1.70 | 2.03 |167.5| 1.62 | 2.16 |168.5/ 1.55 | 2.29|82.5 | 1.85| 1.85
20:30| 7132 |OLDENBURG ULM 162.5| 2.29 | 1.55 |163.5/ 2.16 | 1.62 |164.5/ 2.03 | 1.70 |168.5 1.70 | 2.03 |169.5/ 1.62 | 2.16 [170.5/ 1.55 | 2.29|83.5| 1.85| 1.85
~ UKUPNO POENA DOMACIN DAJE
NEMACKA 1 P‘é‘é‘fg&gﬁﬂ& N%Jg]{f\l/ﬁil:klA Do”ﬁggf“m gg{l{l]é'{g}y«g GOST DAJE POENA f&?gggiﬂgggﬁ: Poluvreme sa viSe poena
Cas | Rb. 0 grupama - Minhen ZBIR | manje | vise | ZBIR | < > | ZBIR | manje | vie | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vise 1 X 2
‘ ‘ PO grup: i 1 i j j
KOD ZA KUCANJE 773 | 774 32 33 761 | 762 763 | 764 765 | 766 767 | 768 38 39 40
16:30| 7131 |KRAILSAJM BAJERN 40.5/1.85(1.85|48.5/1.85/1.85|74.5|1.85/1.85|36.5|1.85|1.85/89.5|1.85|1.85|45.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
20:30| 7132 |OLDENBURG ULM 41.5/1.85|/1.85|49.5/1.85|/1.85|85.5|1.85/1.85[/42.5/1.85|1.85/81.5|/1.85/1.85|39.5/1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
NEMACKA 1 POLUVREME KRAJ NAJEFIKASNIJA CETVRTINA KOSARKA KOMBINACIJE
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama - Minhen 1-1 1-X 1-2 X1 | XX [ X2 2-1 2X 22 1 il 1 IV |1&UP<|1&UP> | 2&UP<|2&UP> | PPISUPP< | PPISUPP> | PPASUPP< | PRSUPP>
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 34 35 36 37 | 2123 | 2124 | 2125 | 2126 | 2127 | 2128 | 2129 | 2130
16:30| 7131 |KRAILSAJM BAJERN 16.0 | 38.0|8.50 | 50.0 | 95.0 | 28.0 | 40.0 | 65.0 | 1.18[3.10 | 3.90 | 3.90 | 3.25|22.2|22.2|1.91 |1.91|11.5|11.5|2.07 | 2.07
20:30| 7132 |OLDENBURG ULM 2.05/30.08.00 | 18.095.0 | 27.0 | 6.00 | 28.0 [3.80]3.10|3.90 | 3.90 | 3.25]2.85 | 2.85 | 5.00 | 5.00 | 3.05 | 3.05 | 4.30 | 4.30
PRIJATELJSKE KONACAN ISHOD HENDIKEP PRVO POLUVREME PRV?";’]?]')“I‘]J(‘;;},EME UKUPNO POENA P;{fg‘;’:ﬁg\?‘g}a‘c UKUPNO POENA -3
Cas ‘ R.b.‘ neutralni tereni 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 163 164
11:30| 7157 |[KAMER FAJR FINIKS 1.60|14.5|2.55|-3.5|1.85/1.85|1.70|15.0 | 2.30| -1.5 | 1.85 | 1.85]190.5| 1.85 | 1.85
13:00| 7158 |DZAVS DEZERT VULF 1.45/15.0|3.05|-5.51.85/1.85|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85| 1.85200.5 1.85 | 1.85
NEMACKA 1 Igrat daje poena Mali broj poena igraca | Veliki broj poena igraca Broj skol::::“igraéa na |Broj asis‘i::ig: jzaciing
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama - Minhen ZBIR | vile | manje | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vie | ZBIR | manje | vie
KOD ZA KUCANJE 807 | 806 966 | 967 968 | 969 103 | 104 101 | 102
16:30| 7159 |S.HERRERA Kra 12.5|1.85|1.85]|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55
16:30| 7160 |M.STUCKEY Kra 9.5 (1.85/1.85] 7.5 |2.55|1.45(11.5|1.40|2.70
16:30|7161 |J.HAWKINS Kra 15.5|1.80|1.90]13.5|2.70|1.40|17.5| 1.50 | 2.41
16:30|7162 |F.BLECK Kra 9.5 |1.75/1.95] 7.5 |2.70|1.40|11.5| 1.45|2.55
16:30| 7163 |D.KOVACEVIC Kra 8.5 |1.85/1.85| 6.5 |2.55|1.45|10.5|1.40|2.70
16:30| 7164 |P.KOPONEN Baj 9.5 |1.85/1.85] 7.5 |2.55|1.45|11.5|1.45|2.55
16:30|7165 |P.ZIPSER Baj 12.5|1.75|1.95]|10.5|2.90 | 1.35|14.5| 1.55 | 2.29
16:30| 7166 |D.BARTHEL Baj 9.5 |1.75/1.95] 7.5 |2.90|1.35|11.5|1.55|2.29
16:30| 7167 |V.LUCIC Baj 13.5/1.75/1.95]|11.5|2.70| 1.40|15.5| 1.50 | 2.41
20:30|7168 |T.LARSON Old 12.5/1.85|1.85]|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55
20:30| 7169 |R.MAHALBASIC old 14.5|1.85/1.85]|12.5|2.55|1.45|16.5|1.45|2.55
20:30| 7170 |R.PAULDING Old 15.5(1.85|1.85]|13.5|2.41(1.50|17.5|1.50 | 2.41
20:30|7171 |A.OBST Ulm 8.5 |1.85(/1.85| 6.5 |2.70|1.40|10.5|1.40|2.70
20:30| 7172 |A.GOODWIN Ulm 12.5|1.80|1.90]10.5|2.70| 1.40|14.5| 1.50 | 2.41
20:30| 7173 |T.HARVEY Ulm 13.5/1.75]/1.95]|11.5/2.70 | 1.40[15.5| 1.55 | 2.29




TENIS

ADRIA TUR K?Si\géw HENDIKEP SETOVI DODATSE%ETDIKEP PRVI SET TAS‘EE’\T]:)E‘:O" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ set na 4 dobijena gema 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 12 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
10:00| 8845 [VANSHELB.E. JANDRIC D. 1.30(3.20|-1.5(1.90|1.80| 1.5 |1.12|5.30|1.40|2.70|1.47 | 2.49]| 1.55 | 6.25 | 8.50 | 4.50
10:00| 8846 [MILADINOVI.M. SABANOV M. 1.30/3.20|-1.5[1.90|1.80| 1.5 |1.12|5.30|1.40|2.70| 1.47 | 2.49]1.55 | 6.25 | 8.50 | 4.50
11:30| 8847 |ZLATANOVIC A. PETROVIC L. 1.35(2.90| -1.5 [2.05|1.68| 1.5 | 1.13|5.00|1.45|2.55|1.50 | 2.41]1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
11:30| 8848 |ZEKIC M. DRINIC M. 1.10/5.80| 1.5 [1.35/2.95| 1.5 |1.02|9.90|1.17 | 4.40|1.30|3.20|1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
13:00| 8849 [VOJINOVIC L. MACURA M. 1.30(3.20| 1.5 [1.90|1.80| 1.5 |1.12]5.30|1.40|2.70|1.47 | 2.49]|1.55|6.25 | 8.50 | 4.50
13:00| 8850 [PAVLOVIC L. MALESEVIC N. 1.50(2.41]|-1.5|2.30|1.55| 1.5 |1.17 |4.40|1.60|2.19|1.52|2.36|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
13:00| 8851 [CACIC N. POPOVIC S. 1.25|3.55|-1.5[1.75/1.97] 1.5 |1.10|5.80]|1.35/2.90| 1.43|2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
14:30| 8852 |DALJEV P. ALEKSIC M. 1.45|2.55|-1.5(2.20|1.60| 1.5 |1.17|4.40]|1.55|2.29|1.52|2.361.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
14:30| 8855 |[OBRADOVIC D. TOPO M. 1.75/1.95|-1.5 |2.85/1.37| 1.5 |1.273.40/1.80|1.90|1.58 | 2.23]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
ATP STUTGART SIMULACIJE K?:P?SSN HENDIKEP SETOVI DODA";;IT':;};DIKEP PRVISET "‘AS%‘?I.]:)?,':OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 12 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7715 |MEDVE.D.(SIM) GULBLE.(SIM) 1.25(3.55|-1.5(1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80|1.35|2.90|1.43 | 2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
12:00| 7716 |RAON.M.(SIM) KHACH.K.(SIM) 1.60(2.19]|-1.5 |2.50|1.47| 1.5 | 1.20|4.00|1.70|2.03|1.55|2.29]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
13:00| 7717 |VESEL.J.(SIM) GOJOW.P.(SIM) 1.50(2.41]|-1.5|2.30|1.55| 1.5 |1.17 |4.40|1.60|2.19|1.52|2.36|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
14:00| 7718 |KOHLS.P.(SIM) FUCSO.M.(SIM) 1.70(2.03]| 1.5 [2.75|1.40| 1.5 |1.25|3.55/1.80|1.90|1.58 | 2.23|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
15:00| 7719 [LOPEZ F.(SIM) ZVERE.M.(SIM) 1.45|2.55|-1.5|2.20|1.60| 1.5 |1.17|4.40]|1.55|2.29|1.52|2.361.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
16:00| 7720 |JOHNS.S.(SIM) MUNAR J.(SIM) 1.45(2.55|-1.5(2.20|1.60| 1.5 |1.17 |4.40|1.55|2.29|1.52|2.36|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
17:00|7721 |KUDLA.D.(SIM) BASIL.N.(SIM) 1.702.03]| 1.5 |2.75/1.40| 1.5 |1.25|3.55|1.80|1.90|1.58 | 2.23]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
18:00| 7722 |MONFL.G.(SIM) POUIL.L.(SIM) 1.25/3.55]|-1.5 [1.75/1.97| 1.5 | 1.10|5.80]1.35]2.90|1.43 | 2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
AUSTRIJA PRO SERIJA g
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:30| 7770 |RODIONOV J. NEUCHRIST M. 1.50 | 2.41
12:00| 7771 |THIEM D. OFNER S. 1.02|9.90
13:20| 7772 |HAMPEL L. ERLER A. 1.85|1.85
14:40| 7773 |PICHLER D. NEUMAYER L. 1.50 | 2.41
BUGARSKA PRO LIGA K(I’SN};AOCSN HENDIKEP SETOVI DODATS?T'({)E}TDIKEP PRVISET TASCE‘?I.]\:)E‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
10:30| 8842 [TODOROV T. GAVRILOV P. 1.70|2.03|-1.5 |2.65|1.42] 1.5 |1.25|3.55]|1.72|2.00| 1.52|2.362.15|6.00 | 6.50 | 2.70
12:00| 8854 [MIRCHEV R. GANCHEV I. 1.45(2.55|-1.5(2.05/1.68| 1.5 |1.17 |4.40|1.55|2.29|1.47|2.49]|1.68|6.00 | 7.25 | 3.60
13:30| 8839 |BAICHEV B. DIMOV D. 1.55|2.29]|-1.5|2.25/1.57| 1.5 |1.18|4.20|1.65|2.11|1.50|2.41]|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
15:00| 8840 |ZHELEV P. MIKHAILOV M. 1.702.03| 1.5 |2.65|1.42| 1.5 |1.25|3.55|1.72|2.00|1.52 | 2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
16:30| 8843 [SIMOV T. MITEV K. 1.70|2.03]| 1.5 |2.65|1.42| 1.5 | 1.25|3.55|1.72]2.00|1.52 | 2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
DEILI AKVA TUR K(l’sl\’*:‘gl‘)“ HENDIKEP SETOVI | POPATN HENDIKEP | - ppyy gpr TA&ATT"\’,‘:O" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
11:00‘7743‘RIMAN E. ‘HURSAN J. 1.35/2.90| -1.5 |2.05/1.68| 1.5 | 1.13|5.00|1.45|2.55|1.50 | 2.41]1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
DEILI PREMIER TUR K(l’sNé‘gl‘)“ HENDIKEP SETOVI [ POPATH MENDIKER | - pyy gpr TASCEAT]\(’)‘\’,‘;O" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
22:00|7732 |LASKA A. URBANOVICH G. 1.25|3.55|-1.5(1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80|1.35|2.90|1.43 | 2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
02:00| 7733 |LASKA A. RIMAN E. 1.15/4.70| -1.5 |1.43|2.60| 1.5 |1.05|7.70|1.22|3.80|1.37|2.85|1.30 | 7.00 | 11.0 | 6.50
DEILI TUR K?:}:SSN HENDIKEP SETOVI DODAE}'T'J)QED'KEP PRVISET TASCEATT"\;,';OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
12:00| 7734 |AVSIEVICH A. BIASKOSTY E. 1.25|3.55|-1.5[1.75/1.97] 1.5 |1.10|5.80]|1.35/2.90| 1.43|2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
14:00| 7735 [NOVIK S. BANDARIK A. 1.75(1.95|-1.5 |2.85|1.37| 1.5 |1.27|3.40/1.80|1.90|1.58 | 2.23|2.25 | 6.00 | 6.25 | 2.60
16:00| 7736 |SKINDER Z. BASALYGOT. 1.40(2.70]| 1.5 |2.10|1.65| 1.5 |1.15]4.70|1.50 | 2.41|1.50 | 2.41]1.65|6.00 | 7.25 | 3.90
18:00| 7737 |MALAKHOVI.M. KEBETS V. 1.15/4.70| 1.5 [1.43|2.60| 1.5 |1.05|7.70|1.22|3.80|1.37|2.85|1.30| 7.00 | 11.0 | 6.50
20:00| 7738 |BANDARIK A. FIRSIN G. 1.40/2.70]| -1.5 |2.10 | 1.65| 1.5 | 1.15]/4.70|1.50 | 2.41|1.50 | 2.41]|1.65 [ 6.00 | 7.25 | 3.90
EGZIBICIJA “Tonon
Cas ‘ R.b. ‘ Set se igra na 4 dobijena gema 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:00|7731 |MERCIER T. METZ D. 1.029.90
14:00| 7711 [SCHACHTER N. WOJCIK J. 1.20 | 4.00
14:45| 7714 DRAXL L. SCHACHTER N. 1.30 | 3.20
EVROPSKA PRO TENIS SERIJA K(I’SN};AOCI’)W HENDIKEP SETOVI DODA"'S}'T'(')'\:,TD'KF‘P PRVISET TASCE’:.]\:)EV';OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
10:30| 8856 [ESCOFFIER A. EYSSERIC J. 1.60|2.19]-1.5|2.50|1.47] 1.5 |1.20]4.00]|1.70 | 2.03| 1.55|2.29]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
12:00| 8857 |AVIDZBA A. PETIT G. 1.65(2.11]|-1.5(2.60|1.43| 1.5 |1.22|3.80[1.75|1.95|1.55|2.29|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
13:30| 8858 |CHAZAL M. GAUTIER A. 1.55|2.29]|-1.5|2.40|1.50| 1.5 | 1.184.20|1.65|2.11|1.53|2.34|1.90 | 6.00 | 7.00 | 3.15
16:30| 8859 |LAURENT T. FURNESS E. 1.60(2.19]|-1.5 (2.50|1.47| 1.5 |1.20|4.00|1.70 | 2.03|1.55|2.29]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00




TENIS

EVROPSKA PRO TENIS SERIJA W K?Si‘glgw HENDIKEP SETOVI DODAEE%ETDIKEP PRVI SET TA&’,}’R‘:‘)" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
15:00| 8861 |KOMARDINA A. PRIBYLOV.ANA. 1.45|2.55]|-1.5|2.20/1.60| 1.5 |1.17 | 4.40]1.55]2.29|1.52|2.36|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
18:00| 8862 |RAME A. CASCINOE. 1.50(2.41]-1.5|2.30|1.55| 1.5 |1.17 |4.40]1.60|2.19|1.52 | 2.36|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
18:30| 8863 |ROMEO C. SUGNAUX T. 1.75/1.95] 1.5 |2.85/1.37| 1.5 | 1.27 |3.40]1.80]1.90|1.58 | 2.23]2.25[6.00 | 6.25 | 2.60
GSTTUR K(I’:}fgl’)“ HENDIKEP SETOVI DODAE}IT'({)E}TDIKEP PRVI SET TAS(:E‘:.]\:)E‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
16:00| 7739 [FRATANGELO B.  |KARLOVSKIY E. 1.30(3.20| -1.5[1.90|1.80| 1.5 |1.12|5.30|1.40|2.70|1.47 | 2.49]|1.55| 6.25 | 8.50 | 4.50
22:00| 7740 |BLANCH U. CIDR. 1.80[1.90]| 1.5 |2.95|1.35| 1.5 |1.283.30/1.80|1.90|1.60 | 2.19]2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
23:55|7741 |[ESCOBEDO E. SVAJDA Z. 1.30(3.20| 1.5 [1.90|1.80| 1.5 |1.12]5.30|1.40|2.70|1.47 | 2.49]|1.55| 6.25 | 8.50 | 4.50
01:30| 7742 | JOHNSON S. GIRON M. 1.40/2.70] 1.5 (2.10/1.65[ 1.5 | 1.15]/4.70]1.50 | 2.41]1.50 | 2.41]1.65[6.00 | 7.25| 3.90
GSTTUR W K?SNA‘(;EI’)\N HENDIKEP SETOVI DODAB;I,I%EVTDIKEP PRVI SET TAS(if,\I!;’)?,‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
20:00‘8853‘BRADYJ. ‘LOEBJ. 1.20/4.00] 1.5 [1.57/2.25 1.5 /| 1.086.40]1.30|3.20|1.40|2.70)1.35[6.75|10.0| 5.30 ‘ ‘ ‘
RUSIJA MASTERS K?SNE‘{‘((;I;\N HENDIKEP SETOVI DODATSE%EVTD"(EP PRVISET
Cas ‘ R.b. ‘ na 2 ili 3 seta 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85
11:00| 7745 |[SHUTOV E. KURMAEV M. 1.45|2.55|-1.5|2.05|1.68| 1.5 |1.17 |4.40]|1.55|2.29
12:30| 7746 |[DUBININ A. SOKOLOV A. 1.565(2.29]|-1.5[2.25/1.57| 1.5 | 1.184.20]1.65|2.11
SPRING TUR K(l’gi‘c%w HENDIKEP SETOVI DODAEE%E,‘:‘DIKEP PRVI SET TAS‘EE’,\TT)E‘;O" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ Set se igra na 4 dobijena gema 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7762 |LUTKOVSKII R. BEZRUKOV . 1.60(2.19]-1.5|2.35/1.53| 1.5 | 1.204.00|1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00|6.00 | 6.75| 3.00
11:30| 7763 |LUTKOVSKII S. SAPLIN K. 1.65|2.11]-1.5|2.55/1.45| 1.5 |1.22|3.80|1.70|2.03|1.52 | 2.36|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
13:00| 7764 |GOLOVIN A. LUTKOVSKII R. 1.40(2.70]| 1.5 |2.00 | 1.72| 1.5 |1.15]4.70|1.50 | 2.41]1.45|2.55|1.63 | 6.00 | 7.25| 3.90
14:30| 7765 |LUTKOVSKII R. SAPLIN K. 229|155 15 |1.57|225|-1.5|4.20/1.18]2.11|1.65]|1.50|2.41]3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
16:00| 7766 |[KOMAROV K. OVCHINNIKO.V. 2.70/1.40| 1.5 |1.72]2.00| 1.5 |4.70 | 1.15]2.41 | 1.50| 1.45 | 2.55|3.90 | 7.25 | 6.00 | 1.63
17:30| 7767 |LUTKOVSKII S. MOKROUSOV M. 1.70/2.03]| 1.5 |2.65|1.42| 1.5 |1.25|3.56|1.72]2.00|1.52 | 2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
19:00| 7768 |[KOMAROV K. LUTKOVSKII R. 1.45|2.55]|-1.5|2.05/1.68| 1.5 |1.17 |4.40|1.55|2.29|1.47 | 2.49]|1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
20:30| 7769 IMOKROUSOV M. KHURTOV D. 2.19/1.60f 1.5 | 1.53]2.35| -1.5 [4.00 | 1.20]2.03 | 1.70] 1.50 | 2.41]3.00 | 6.75 | 6.00 | 2.00
TPG EGZIBICIJA K?SN};AOCI’)W HENDIKEP SETOVI "ODATS}'T'(')’;!;'D'KEP PRVISET TASCEAT’\:)EV';OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 8865 [SLOBODCHIK.R. MARTOS.S. 1.25|3.55]|-1.5|1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80|1.35]2.90|1.43|2.60|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
11:00| 8866 [DIEZ S. ZAPATA B. 1.702.03]| 1.5 |2.75/1.40| 1.5 |1.25|3.55|1.80|1.90|1.58 | 2.23|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
12:00| 8867 [MARTIN P. PLA MALFELJ. 1.702.03]| 1.5 |2.75/1.40| 1.5 |1.25|3.55|1.80|1.90|1.58 | 2.23]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
13:00| 8868 |GIUSTINO L. SLOBODCHIK.R. 1.35/2.90| 1.5 |2.05/1.68| 1.5 |1.13|5.00|1.45]2.55|1.50|2.41]1.60|6.00|7.50 | 4.20
14:00| 8869 |ZAPATA B. MARTIN P. 1.25/3.55]|-1.5(1.75/197| 1.5 /| 1.10]5.80]1.35]/2.90|1.43|2.60]1.47[6.50 | 9.50 | 4.80
KONACAN
US PRO SERIJA e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:00] 7669 [KIRCHHEIM.S.  [REDLICKI M. 1.55]2.29 [T T 1T ] \ | ] \ I ]
KONACAN
US PRO SERIJA W G
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
14:00] 8841 [PARKS A. [ELIE J. 1.30/3.20 [ ] \ I [
WTA NOTINGEM SIMULACIJE K(I)SNI';\(;:II)\V HENDIKEP SETOVI | POPATN HENDIKER | - pyy spr TA&,‘.%%‘;O" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
13:00| 7744 |SAKKA.M.(SIM) RYBAR.M.(SIM) 1.75]1.95]|-1.5|2.75/1.40| 1.5 |1.283.30|1.75|1.95|1.53 | 2.34|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
14:00| 7747 |GARCI.C.(SIM) LAO D. (SIM) 1.25|3.55]|-1.5[1.75/1.97| 1.5 |1.10|5.80|1.35]2.90|1.40|2.70|1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
15:00| 7748 [SAMS.L. (SIM) RAINA A.(SIM) 1.40(2.70]| 1.5 2.00|1.72| 1.5 |1.15]4.70|1.50 | 2.41]1.45|2.55|1.63 | 6.00 | 7.25| 3.90
16:00| 7749 [MARIA T (SIM) NICUL.M.(SIM) 1.702.03]| 1.5 |2.65|1.42| 1.5 |1.25|3.55|1.72|2.00|1.52 | 2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
17:00| 7750 |[FRECH M (SIM) JAK.D. (SIM) 1.50(241]|-1.5|2.15/1.62| 1.5 |1.17 |4.40|1.60|2.19|1.47|2.49]|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
18:00| 7751 |PERA B. (SIM) SHARM.A.(SIM) 155|229 -1.5|225/157| 1.5 |1.184.20|1.65|2.11|1.50|2.41]|1.90|6.00|7.00|3.15
19:00| 7752 |TOMLJ.A.(SIM) JOROV.L(SIM) 1.45|2.55]|-1.5|2.05/1.68| 1.5 |1.17 |4.40|1.55]2.29|1.47|2.49]|1.68|6.00 | 7.25 | 3.60
20:00| 7753 |MLADE.K.(SIM) RUSE E. (SIM) 1.15/4.70] -1.5 [1.40/2.70| 1.5 /| 1.05]7.70]1.20 | 4.00|1.32 | 3.05|1.27 [ 7.00 | 11.0 | 6.50
HOKEJ
AJS KUP KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 X 2 05 | 6+ | 04 | 5+ 1X 12 X2 1 2 | 1X | 12 | X1 | X2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
09:20| 8153 |CSKA TIM SEVERSTAL TIM 2.05|5.00|2.30]2.50|2.70 | 2.75 1.45/1.08|1.58]1.66 | 1.86
09:55| 8154 |DINAMO TIM SKA TIM 2.305.00|2.10]2.80|2.70 | 2.45 1.58/1.10|1.48]1.86|1.70




AJS KUP KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 X 2 05 | 6+ | 04 | 5+ | X | 12 | x2 1 2 1| X | 12 | X | X2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
14:00| 8155 |DINAMO TIM SEVERSTAL TIM 2.30/5.00/2.30]|2.80|2.70 | 2.45 1.581.15/1.58|1.86 | 1.86
14:35| 8156 |CSKA TIM SKA TIM 1.80|5.00|2.70|2.30 | 2.70 | 3.00 1.32/1.081.75|1.46 | 2.19
15:10| 8157 [SEVERSTAL TIM SKATIM 2.00|5.00|2.40]2.45|2.70 | 2.80 1.43]1.09[1.62]|1.62|1.94
15:45| 8158 |DINAMO TIM CSKA TIM 2.30|5.00|2.10]2.75|2.70 | 2.50 1.58/1.10(1.481.86|1.70
16:20| 8159 |CSKA TIM SEVERSTAL TIM 2.05|5.00|2.30]2.50|2.70 | 2.75 1.45/1.081.58|1.66 | 1.86
16:55| 8160 |DINAMO TIM SKA TIM 2.30/5.00/2.10]2.75|2.70 | 2.50 1.58/1.10[1.48|1.86[1.70
17:30| 8161 |SEVERSTAL TIM DINAMO TIM 2.00|5.00|2.40]2.45|2.70 | 2.80 1.43]1.09[1.62]|1.62|1.94
18:05/ 8162 |SKA TIM CSKA TIM 2.70/5.00/1.85]2.95|2.70 | 2.35 1.75/1.10[1.35]2.19 | 1.50
DRIM LIGA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min. 1 X 2 1 X 2 05 | 6+ | 04 | 5+ | Ix | 12 | x2 1 2 | 1X | 12 | X1 | X2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 | 1336 | 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
09:45| 8128 |BELORUSIJAAM  |NORVESKA AM. 2.15|5.00|2.25]2.55|2.70 | 2.70 1.501.10[1.55|1.74 | 1.82
10:45| 8129 |SVAJCARSKA AM  (KANADA AM. 2.25|5.00]2.15]2.70 | 2.70 | 2.55 1.55/1.10[1.50|1.82|1.74
11:45| 8130 |USA AM. NEMACKA AM. 2.25|5.00]2.20]2.70 | 2.70 | 2.55 1.55/1.11]1.53|1.82|1.78
12:45| 8131 |FINSKA AM. CESKA AM. 2.25|5.00/2.20]|2.70 | 2.70 | 2.55 1.55/1.11[1.53|1.82[1.78
13:45| 8132 |RUSIJA AM. SVEDSKA AM. 2.15|5.002.25]2.55|2.70 | 2.70 1.501.10/1.55|1.74 1 1.82
ER HOKEJ LIGA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 X 2 05 | 6+ | 04 | 5+ | X | 12 | x2 1 2 | 1X | 12 | Xl | X2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
09:20| 8114 |SVEDSKA (AHL) RUSIJA (AHL) 1.50|5.30 | 4.15
09:50| 8125 |KANADA (AHL) SVEDSKA (AHL) 2.80|5.05|1.80
10:20| 8126 [RUSIJA (AHL) KANADA (AHL) 2.80|5.05/1.80
10:50| 8143 |SVEDSKA (AHL) RUSIJA (AHL) 1.45|5.30 | 4.20
11:20| 8144 |KANADA (AHL) SVEDSKA (AHL) 2.85|5.05|1.80
11:50| 8145 |RUSIJA (AHL) KANADA (AHL) 2.85|5.05/1.80
12:20| 8146 |SVEDSKA (AHL) RUSIJA (AHL) 1.45|5.30 | 4.20
12:50| 8147 |KANADA (AHL) SVEDSKA (AHL) 2.85|5.05/1.80
13:20| 8148 |RUSIJA (AHL) KANADA (AHL) 2.85|5.05|1.80
13:50| 8149 |SVEDSKA (AHL) RUSIJA (AHL) 1.45|5.25|4.15
14:20| 8150 |[KANADA (AHL) SVEDSKA (AHL) 2.85|5.05|1.80
14:50| 8151 |RUSIJA (AHL) KANADA (AHL) 2.85|5.05/1.80
KOMETA DIVIZIJA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min, neutralan teren 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 12 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
10:50| 8135 [LEDOVI DESANT  |KRASNI KRILA 1.90|5.30|2.55|2.40|2.70 | 2.90 1.40/1.09[1.72]|1.56 | 2.09
11:50| 8136 [STALKER ERSISTI TIGRI 2.25|5.20|2.15]2.70 | 2.70 | 2.55 1.571.10[1.52|1.84 |1.76
12:50| 8137 |KRASNI KRILA STALKER 2.55|5.30]1.90]2.90|2.70 | 2.40 1.72/11.09|1.40]2.09 | 1.56
13:50| 8138 |ERSISTI TIGRI LEDOVI DESANT 2.35|5.10]2.05]2.75|2.70 | 2.50 1.61/1.09|1.46]1.91|1.67
14:50| 8139 |KRASNI KRILA ERSISTI TIGRI 2.50/5.25/1.95]2.80|2.70 | 2.45 1.69/1.10[1.42]2.05[1.60
15:50| 8140 [STALKER LEDOVI DESANT 2.45|5.20/2.00]/2.80|2.70 | 2.45 1.671.10[1.44|2.00 | 1.63
16:50| 8141 |LJETUJE VEPRI BISTRIJE RUSI 1.90|5.10|2.602.40|2.70 | 2.90 1.38/1.10[1.72|1.55|2.12
17:50| 8142 |ZVUKOV.ATAKA OGNJ.PANTERI 2.25|5.10]2.20]2.60 | 2.70 | 2.65 1.561.11|1.54|1.83|1.79
21:00| 8163 |CERNJE G. ZOLOTJE D. 2.20/4.90|2.30]2.55|2.70 | 2.70 1.52|1.12|1.57|1.77 | 1.85
21:50| 8164 |REAKTIVNJE SNEZNJE M. 1.95|5.002.65|2.45/2.70 | 2.80 1.40/1.12[1.73]1.58|2.15
KUNG LIGA K(I’;’lfgl;‘” HENDIKEP SETOVI |  UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ na 2 seta 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 460 | 462
11:00| 8434 |INDONE.(KUNG) FILIPL.(KUNG) 1.85/1.85
11:30| 8435 |MALEZI.(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85|1.85
12:00| 8436 | TAJLAN.(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.85/1.85
12:30| 8437 |FILIPL(KUNG) MALEZI.(KUNG) 1.85/1.85
13:00| 8438 |TAJLAN.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.85/1.85
13:30| 8439 |INDONE.(KUNG) MALEZI.(KUNG) 1.85|1.85
15:00| 8440 |MALEZI.(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.85|1.85
15:30| 8441 |FILIPL(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85/1.85
16:00| 8442 |MALEZI.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.85/1.85
16:30| 8443 INDONE.(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85/1.85
17:00| 8444 | TAJLAN.(KUNG) MALEZI.(KUNG) 1.85/1.85
17:30| 8445 |FILIPL(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.85|1.85
RUSIJA LIBERTI LIGA W Kﬁ’;“,;‘g,;‘” HENDIKEP SETOVI | PRVISET | DRUGISET | HENDIKEP POENI TASCE‘?I%‘B}:OJ UKUPNO POENA Uﬁ‘gyg;gggﬁ”
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 | HEN | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vise | 3 4 5 | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
12:30/ 8453 [PANTERS W [Foksis w 1.851.85




RUSIJA PRO LIGA K(I’;’l;‘gl‘)m HENDIKEP SETOVI | PRVISET | DRUGISET | HENDIKEP POENI TASCEAT]\(’“B,‘;OJ UKUPNOPOENA | UKUENO POERA U

Cas | Rb. | 1 2 |men | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vise | 3 4 5 | zBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 594 466 | 468 | 391 392 393 460 | 462 463 465
09:20| 8446 ENERDZI BERKUT 1.65|2.11]-1.5|225|1.57|1.75/1.95]1.75/1.95| -3.5 | 1.85|1.85]2.65 | 2.50 | 3.25|184.5/ 1.80 | 1.90 ]| 45.5|2.19 | 1.60
11:10| 8447 |VITIAZ ALIANCE 2.03|1.70] 1.5 |1.55/2.30|1.94 |1.77|1.94|1.77]| 1.5 |1.85|1.85]|2.75|2.50 | 3.20 [184.5| 1.85 | 1.85| 45.5 | 2.19 | 1.60
12:50| 8448 [EMPIRE TITANS 2.1111.65]| 1.5 |1.57]2.25]|1.95/1.75|1.95|1.75] 2.5 |1.85|1.85]2.70|2.50 | 3.20 [184.5/ 1.85 | 1.85| 45.5 | 2.19 | 1.60
RUSIJA URAL LIGA W K??}?(?SN HENDIKEP SETOVI | PRVISET | DRUGISET | HENDIKEP POENI TA&%%‘:O" UKUPNO POENA UK]};{‘F&: (s’s_ﬂ’? w

Cas | Rb. | 1 2 |uen | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vie | 3 4 5 | zBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
11:00| 8452 |EURASIA W ENERDZI W 1.80/1.90|-1.5|2.45/1.49]1.80/1.90]1.80/1.90]|-0.5 | 1.85|1.85]2.85|2.40|2.90|181.5/ 1.85|1.85]45.5|1.90 | 1.80

IKONE PIKADA EKONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:20[13287|KOLTSOV B. ADAMS M. 1.80 [ 1.90
11:45 13288/ DUDBRIDGE M. KOLTSOV B. 270 1.40
12:10{13289|ADAMS M. DUDBRIDGE M. 1.45|2.55
12:35[13290/COLE J. KOLTSOV B. 2.55(1.45
13:00{13291|PORTELA D. ADAMS M. 2.90(1.35
13:25(13292/JUSTICIA J. DUDBRIDGE M. 2.11|1.65
13:50[13293 KOLTSOV B. PORTELA D. 1.30|3.20
14:30[13294 ADAMS M. JUSTICIA J. 1.30|3.20
14:55[13295 DUDBRIDGE M. COLE J. 2.03[1.70
15:20(13296/JUSTICIA J. KOLTSOV B. 3.20|1.30
15:45[13297|COLE J. ADAMS M. 2.41/1.50
16:10/13298/PORTELA D. DUDBRIDGE M. 2.03|1.70
16:35[13299 COLE J. JUSTICIA J. 1.55|2.29
17:00[13300 PORTELA D. COLE J. 2.19/1.60
17:25113301|JUSTICIA J. PORTELA D. 1.90 | 1.80
CELENDiER K?glfg]‘)m Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
09:15[12373|CHTCHETINLE. GONZALEZ E. 1.35|2.90
10:15[12253 CHEAIB D. QUL 1.07 | 6.80
11:15[12254/CHTCHETINLE. CHEAIB D. 10.9|1.01
12:00112374/QIU L. GONZALEZ E. 1.12|5.30
13:00/12261|CHTCHETINLE. QIUL. 1.125.30
CESKA TT STAR SERIJA K?gﬁfﬁN Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
09:10 13256‘REITSPIES D. KONECNY T. 1.70|2.03| 1.5 | 2.55|1.45]|75.5|1.85| 1.85
09:35 13257‘KLEPRLIK J. VRABLIK J. 3.80(1.22| 1.5 |255|1.45]|71.5/1.85|1.85
10:00 13258‘PROKOPCOV D. TREGLERT. 2.19/1.60| 1.5 |1.57|2.25]75.5/1.85|1.85
10:25[13259 OLIVARES F. DAVID P. 241|150 1.5 |1.72|2.00|74.5/1.85|1.85
10:50(13260 REITSPIES D. KLEPRLIK J. 1.12|5.30(-1.5|1.30/3.20|70.5|1.85|1.85
11:15[13261KONECNY T. TREGLER T. 1.90|1.80f 1.5 [1.41/2.70|76.5|1.85| 1.85
11:40[13262 OLIVARES F. VRABLIK J. 3.20(1.30| 1.5 |2.29|1.55]72.5/1.85|1.85
12:05[13263 PROKOPCOV D. DAVID P. 145|2.55(-1.5|1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
12:30[13264 KONECNY T. KLEPRLIK J. 1.12|5.30(-1.5|1.30/3.20|70.5|1.85|1.85
12:55[13265 REITSPIES D. OLIVARES F. 1.40|2.70(-1.5 1.70|2.03|73.5|1.85|1.85
13:20[13266/DAVID P. TREGLER T. 3.20(1.30| 1.5 |2.29|1.55]72.5|/1.85|1.85
13:45[13267/PROKOPCOV D. VRABLIK J. 1.65|2.11|-1.5|2.45/1.49]|75.5|1.85|1.85
RUSIJA LIGA PRO K?g,fgg” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
09:30(13133 ABRAMOV K. ELISTRATOV I. 1.65|2.11|-1.5|2.45/1.49]|75.5|1.85|1.85
09:3013134 KLIMENTEV V. PASHKOV N. 440|117 1.5 |2.80/1.38]|70.5|1.85|1.85
09:30[13135VAKAR S. NIKIFOROV 0. 1.50|2.41(-1.5|2.00/1.72|74.5|1.85|1.85
10:00[13137/KHUDAIBERD.Z. FROLOV A. 241|150 1.5 |1.65/2.11]|74.5/1.85|1.85
10:00[13138 PYSHKIN S. PANDUR 1. 2.90(1.35]1 1.5 |2.11]1.65]|73.5/1.85|1.85
10:00[{13309IVANOV V. GRIBKOV A. 1.70|2.03| 1.5 | 2.55|1.45]|75.5|1.85| 1.85
10:30[13139 ELISTRATOV 1. KHUDAIBERD.Z. 1.17|4.40| 1.5 1.38/2.80|70.5|1.85|1.85
10:30[13141|PASHKOV N. PYSHKIN S. 1.35/2.90(-1.5|1.65/2.11]|73.5/1.85/1.85
10:30{13307|NIKIFOROV O. IVANOV VI. 1.55|2.29(-1.5|2.10/1.65]|74.5|1.85|1.85
11:00{13142FROLOV A. ABRAMOV K. 241/150| 1.5 |1.65/2.11]|74.5/1.85|1.85
11:00{13143 GRIBKOV A. VAKAR S. 2.29|/155| 1.5 |1.65/2.10]74.5/1.85|1.85
11:00[13144 PANDUR 1. KLIMENTEV V. 1.90|1.80f 1.5 [1.41/2.70|76.5|1.85| 1.85
11:30[13145 ABRAMOV K. KHUDAIBERD.Z. 1.30|3.20| 1.5 |1.55/2.29|72.5|1.85|1.85




STONI TENIS

KONACAN

RUSIJA LIGA PRO TeroD) Hendikep setovi UKUPNO POENA

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
11:30 13146‘ KLIMENTEV V. PYSHKIN S. 1.45|2.55|-1.5|1.90|1.80]73.5|1.85|1.85
11:30 13308‘VAKAR S. IVANOV VL. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
12:00 13115‘NIKIFOROV 0. GRIBKOV A. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85| 1.85
12:00 (13148 ELISTRATOV I. FROLOV A. 211|165 1.5 |1.55|2.29|75.5|1.85|1.85
12:00/13149/PASHKOV N. PANDUR 1. 3.20|1.30] 1.5 |2.03|1.70]72.5|1.85|1.85
13:30/13150(HOMUTOV S. ARUTIUNYAN A. 1.55|2.29]-1.5|2.19|1.60|74.5|1.85|1.85
13:30/13151|KOLESNIKOV D. BAZILEVSKY V. 1.25|3.55|-1.5|1.55|2.29|71.5|1.85|1.85
13:30/13152MOLODTSOV D. NEMASHKALO V. 1.60|2.19]|-1.5|2.29|1.55]175.5|1.85|1.85
14:00(13153 KIRILENKO A. VOLKOV A. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
14:00[13154 SAYANOV D. OGAY S. 255|1.45]| 1.5 |1.80]1.90]|74.5/1.85|1.85
14:00[13155/SUHARKOV O. KRYUCHKOV E. 1.60|2.19]-1.5|2.29|1.55]|75.5|1.85|1.85
14:30/13156/ARUTIUNYAN A. SUHARKOV 0. 2.19|/1.60]| 1.5 |1.55]2.29]75.5|1.85|1.85
14:30 13157‘BAZILEVSKY V. KIRILENKO A. 1.85/1.85| 1.5 [1.39|2.75|75.5|1.85|1.85
14:30 13158‘NEMASHKALO V. |SAYANOV D. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
15:00[13159 KRYUCHKOV E. HOMUTOV S. 241/150| 1.5 |1.65|2.11|74.5|1.85|1.85
15:0013160/0GAY S. MOLODTSOV D. 1.25|3.55|-1.5|1.55|2.29|71.5/1.85|1.85
15:00/13161|VOLKOV A. KOLESNIKOV D. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
15:30(13162 HOMUTOV S. SUHARKOV 0. 1.85/1.85| 1.5 |1.39|2.75|75.5|1.85|1.85
15:30(13163 KOLESNIKOV D. KIRILENKO A. 1.85/1.85| 1.5 [1.39|2.75]|75.5|1.85|1.85
15:3013164 MOLODTSOV D. SAYANOV D. 270|140 1.5 |1.80|1.90|73.5|1.85|1.85
16:00{13165/ARUTIUNYAN A. KRYUCHKOV E. 241150 1.5 [1.72/2.00|74.5|1.85|1.85
16:0013166/BAZILEVSKY V. VOLKOV A. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]75.5|1.85|1.85
16:00[13167[NEMASHKALO V.  |OGAY S. 1.95/1.75| 1.5 | 1.42|2.65]|75.5|1.85|1.85

SETKA KUP K(I’:i:gl‘)w Hendikep setovi UKUPNO POENA

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:05 13188‘TKACHEV S. LIKHITSKY A. 229|1.55]| 1.5 |1.60|2.19]|74.5/1.85|1.85
09:10/13189 KONONIKHIN V. LYMARENKO O. 229|155]| 1.5 (1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
09:15/13190|BONDARENKO I. OLEH K. 1.95(1.75]| 1.5 |[1.42|2.65|75.5|1.85|1.85
09:20{13191|BURDELNYY S. DYNABURG L. 2.19]1.60]| 1.5 |1.55]2.29]75.5/1.85|1.85
09:30({13129|LAVRINENKO P. KOLBASENKO A. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
09:35[13192/PANYUSHKIN A. CHEPURNYI A. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
09:40/13193PONOMARENK.O.  [PETRIVSKYI I. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
09:45/13194 KURTENKO A. OBISCHENKO A. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
09:50{13195/SOLOMKO S. KHALUPENKO P. 1.90/1.80| 1.5 |1.45|2.55]|75.5/1.85|1.85
10:0013130MULIUKIN Y. RUMEZHAK K. 1.90/1.80| 1.5 [1.41]2.70|76.5|1.85|1.85
10:05[13196|LIKHITSKY A. RUBTSOV E. 1.30/3.20|-1.5|1.70|2.03|72.5|1.85|1.85
10:10/13197|LYMARENKO O. PODOLIAN A. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
10:15(13198 OLEH K. TKACHENKO A. 270|140 1.5 (1.80|1.90]73.5/1.85|1.85
10:20[13199 VASKO V. BURDELNYY S. 1.90(1.80| 1.5 [1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
10:30/13131 KOLBASENKO A.  |KOLODIY D. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
10:35/13200/ TKACHEV S. MAKARENKO R. 1.85/1.85| 1.5 [1.40|2.70|75.5|1.85|1.85
10:40[13201KONONIKHIN V. KHOLODKEVY.V. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
10:45(13202 BONDARENKO I. KRASUTSKYI A. 1.60|2.19]|-1.5|2.29|1.55]|75.5|1.85|1.85
10:50 13203 KHALUPENKO P. ZAPOROZH.D. 1.45|2.55|-1.5|1.90|1.80]73.5|1.85|1.85
11:00{13132|MULIUKIN Y. LAVRINENKO P. 22915515 [1.65]/2.10]|74.5|1.85|1.85
11:05/13204/PANYUSHKIN A. LIKHITSKY A. 1.30/3.20|-1.5|1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
11:10[13205PONOMARENK.O.  |LYMARENKO O. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
11:15/13206 KURTENKO A. OLEH K. 1.60|2.19]|-1.5|2.29|1.55|75.5|1.85|1.85
11:20(13207/SOLOMKO S. DYNABURG L. 2.70/1.40| 1.5 |1.80|1.90|73.5|1.85|1.85
11:35/13208/ TKACHEV S. CHEPURNYI A. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|/1.85|1.85
11:40(13209 KONONIKHIN V. PETRIVSKYI I. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
11:4513210BONDARENKO I. OBISCHENKO A. 1.50|2.41]-1.5|2.11|1.65|74.5|1.85|1.85
11:50(13211|VASKO V. KHALUPENKO P. 241|1.50]| 1.5 (1.72]2.00]|74.5|1.85|1.85
12:05(13212 RUBTSOV E. MAKARENKO R. 1.95(1.75]| 1.5 |[1.42|2.65|75.5|1.85|1.85
12:10/13213|PODOLIAN A. KHOLODKEVY.V. 1.90/1.80| 1.5 |1.41]2.70|76.5|1.85|1.85
12:1513214 TKACHENKO A. KRASUTSKYI A. 1.40|2.70|-1.5|1.70|2.03]73.5|1.85|1.85
12:2013215/SOLOMKO S. BURDELNYY S. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85| 1.85
12:35[13216/PANYUSHKIN A. TKACHEV S. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
12:40(13217|PONOMARENK.O.  |KONONIKHIN V. 241|1.50]| 1.5 (1.72]2.00|74.5|1.85|1.85
12:4513218 KURTENKO A. BONDARENKO . 1.7511.95|-1.5|2.65|1.42]|755|1.85|1.85
12:50(13219|ZAPOROZH.D. DYNABURG L. 2.19|1.60| 1.5 |1.55]2.29]75.5|1.85|1.85
13:05[13220|LIKHITSKY A. MAKARENKO R. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
13:10/13221|LYMARENKO O. KHOLODKEVY.V. 1.45|2.55|-1.5|1.90|1.80|73.5|1.85|1.85
13:1513222/OLEH K. KRASUTSKYI A. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85| 1.85
13:2013223 VASKO V. SOLOMKO S. 1.85(1.85|-1.5 |2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
13:35[13224/CHEPURNYI A. RUBTSOV E. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
13:40[13225|PETRIVSKYI I. PODOLIAN A. 2.19|1.60]| 1.5 |1.55|2.29|75.5|1.85|1.85
13:4513226/0OBISCHENKO A. TKACHENKO A. 2.29|1.55]| 1.5 (1.60|2.19]|74.5/1.85|1.85
13:50(13227 KHALUPENKO P. DYNABURG L. 2.29|1.55]| 1.5 (1.60|2.19]|74.5/1.85|1.85
14:05113116|MASKO Y. DUKHOVENKO 0. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]|75.5|1.85|1.85
14:20/13228 BURDELNYY S. ZAPOROZH.D. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85




STONI TENIS

KONACAN

SETKA KUP oD Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
14:35 13117‘YOLKIN A. DERYPASKA R. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5/1.85|1.85
15:05 13118‘ MASKO Y. DERYPASKA R. 255|1.45]| 1.5 |1.85|1.85|74.5/1.85|1.85
15:35113119 YOLKIN A. DUKHOVENKO O. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
16:05(13112MASKO Y. YOLKIN A. 1.85/1.85]|-1.5 |2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
16:35/13120 DERYPASKA R. DUKHOVENKO 0. 140|2.70|-1.5|1.70|2.03]73.5|1.85|1.85
17:05/13229|YOLKIN A. MASKO Y. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
17:35(13121DUKHOVENKO O. |DERYPASKA R. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5/1.85|1.85
18:05(13122 DUKHOVENKO O.  |YOLKIN A. 290|1.35| 1.5 |2.11]1.65]|73.5/1.85|1.85
18:35(13113 DERYPASKAR. MASKO Y. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
19:05[13285 DUKHOVENKO O. |MASKO Y. 2.03|1.70] 1.5 |1.45|2.55]75.5/1.85|1.85
19:35/13114 DERYPASKA R. YOLKIN A. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39]76.5|1.85|1.85
SETKA KUP W K?SNA\(;EI’)\N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:25/13056/AGALAKOVA L. BABII A. 145 2.55
09:55 13057‘TISHCHENKO D. HELSHTEIN A. 2.29|1.55
10:2501 3058‘ BONDAREVA E. AGALAKOVA I. 1.50 | 2.41
10:5513059/HELSHTEIN A. OGARENKO S. 2.55(1.45
11:25113060 TISHCHENKO D. BABII A. 1.40|2.70
11:55[13061 BONDAREVA E. HELSHTEIN A. 1.30|3.20
12:25[13062 TISHCHENKO D. AGALAKOVA L 2.19(1.60
12:5513063 OGARENKO S. BABII A. 1.55|2.29
13:25/13064 BONDAREVA E. TISHCHENKO D. 1.50 | 2.41
13:55[13065/HELSHTEIN A. BABII A. 1.70 | 2.03
14:25/13066/AGALAKOVA I. OGARENKO S. 1.65|2.11
TT KUP K(])SNP"‘((;I’)‘N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:05/13316/OLESKEVYCH O. VERBYANY V. 229|1.55]| 1.5 |1.65]/2.10]|74.5/1.85|1.85
09:15[13317|TSYBULIN S. LEVADNIY A. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]|75.5|1.85|1.85
09:25[13318VOITENKO Y. MYRZA A. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|/1.85|1.85
09:30({13095BEDRIYCHUK V. BEREZYNSK.S. 3.20|1.30]| 1.5 |2.29|1.55]|72.5|1.85|1.85
09:35/13075/HLADUN V. SHEVCOV U. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
09:40[13319/MAY 1. DIDUKH V. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|/1.85|1.85
09:50(13344/NIKOLENKO M. SHCHERBAK D. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5/1.85|1.85
09:55[13320| YANISHEVSK.I. OBIDNYI O. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
10:00(13321| YASKOV D. MATVIIENKO S. 255|1.45]| 1.5 |1.85|/1.85|74.5/1.85|1.85
10:05[13076 BAKLYKOV A. SIMONCHUK D. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
10:10[13077|TORRISI T. ABROSKIN Y. 229|155 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
10:15/13322VERBYANY V. KUSHNYR V. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
10:25[13323|LEVADNIY A. BOIKO S. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39]76.5|1.85|1.85
10:35[13324/VOITENKO Y. YASKOV D. 1.65|2.11|-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
10:4513078 TARNAVSKY V. HLADUN V. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
10:50 13325‘MAY 1. VERBYANY V. 1.55|2.29]|-1.5|2.10|1.65|74.5/1.85|1.85
11:00 13326‘TSYBULIN S. TKACHENKO O. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]75.5/1.85|1.85
11:05 13327‘BURYAK B. GERASIMOV 0. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
11:10 13328‘HOLOBOROD.Y. MYRZA A. 241|1.50] 1.5 |1.72]2.00]|74.5|1.85|1.85
11:15 13096‘ BAKLYKOV A. SIMONCHUK D. 1.30/3.20|-1.5 |1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
11:20113079/ABROSKIN Y. MOSHYNSKYY O. 1.65|2.11]|-1.5|2.45/1.49|75.5|1.85|1.85
11:25/13329|OLESKEVYCH O. DIDUKH V. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85]|74.5/1.85|1.85
11:35[13345/NIKOLENKO M. LEVADNIY A. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
11:45113330|VOITENKO Y. HOLOBOROD.Y. 1.65|2.11|-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
11:50(13331|SIMONCHUK D. BEREZYNSK.S. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57175.5|1.85|1.85
11:5513080/ TORRISI T. SHEVCOV U. 1.50(2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:00[13332|MAY I. OLESKEVYCH O. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5/1.85|1.85
12:1013333|TSYBULIN S. SHCHERBAK D. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:1513334BURYAK B. OBIDNYI O. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
12:2013335MYRZA A. MATVIIENKO S. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
12:2513097|BEDRIYCHUK V. BAKLYKOV A. 229|155]| 1.5 (1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
12:30/13081 TARNAVSKY V. ABROSKIN Y. 1.7012.03|-1.5|2.55|1.45]|75.5|/1.85|1.85
12:35/13336|DIDUKH V. KUSHNYR V. 229|1.55]| 1.5 |1.65]/2.10]74.5/1.85|1.85
12:45113337/BOIKO S. TKACHENKO 0. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5|1.85|1.85
12:5013338/NESTERENKO A. GERASIMOV 0. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
13:00(13098 BAKLYKOV A. BEREZYNSK.S. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
13:05/13082 TORRISI T. HLADUN V. 255|145 1.5 |1.85|/1.85|74.5|1.85|1.85
13:20[13346/NIKOLENKO M. TSYBULIN S. 1.65|2.11]-1.5|245|1.49]|755|1.85|1.85
13:25/13339|YANISHEVSK.I. BURYAK B. 3.55|1.25| 1.5 |2.41]1.50]72.5/1.85|1.85
13:35/13099/BEDRIYCHUK V. SIMONCHUK D. 290|1.35| 1.5 |2.11]1.65]73.5/1.85|1.85
13:4013083 MOSHYNSKYY O.  |SHEVCOV U. 1.40|2.70|-1.5 | 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
13:55 13340/ LEVADNIY A. TKACHENKO 0. 1.40/2.70]| 1.5 [1.70 | 2.03|73.5|1.85| 1.85
14:1513084/ TARNAVSKY V. TORRISI T. 229|1.55]| 1.5 |1.65|2.10]|74.5/1.85|1.85




TT KUP K?;;‘gﬁ” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
14:2513085/CHEREDNIC.P. KOLESNIK P. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
14:30(13341/SHCHERBAK D. BOIKO S. 1.75/1.95|-1.5 |2.65|1.42175.5|1.85|1.85
14:35/13342 OBIDNYI O. NESTERENKO A. 229|1.55]| 1.5 (1.65|2.10]|74.5/1.85|1.85
14:45113086 NECHYPORUK V.  |KOTIK A. 2.11|1.65| 1.5 |1.49|2.45|75.5|1.85|1.85
14:5013087|ABROSKIN Y. SHEVCOV U. 1.50(2.41]|-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85
15:00/13100|MAKSIMCHUK A. RUBTSOV S. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]75.5/1.85|1.85
15:20113101|VAHTA D. YUNCHYK V. 255|1.45]| 1.5 |1.85|1.85|74.5/1.85|1.85
15:2513088 HLADUN V. MOSHYNSKYY O. 2.11|1.65]| 1.5 |1.49|2.45]75.5/1.85|1.85
15:3513089 FASHCHEVSK.I. KOLESNIK P. 1.40(2.70]| 1.5 [1.70 | 2.03|73.5|1.85| 1.85
15:5513102 GRITSIENKO N. KOTIK A. 1.65|2.11]|-1.5|2.45/1.49|75.5|1.85|1.85
16:10/13103/CHEREDNIC.P. MAKSIMCHUK A. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|/1.85|1.85
16:30[13090NECHYPORUK V.  |VAHTAD. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85|1.85
16:4513104 FASHCHEVSK.L. RUBTSOV S. 1.65|2.11|-1.5|2.45|1.49]75.5|1.85|1.85
17:05[13105 GRITSIENKO N. YUNCHYK V. 1.702.03]| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
17:2013091|MAKSIMCHUK A. KOLESNIK P. 2.03|1.70| 1.5 |1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
17:4013092 VAHTA D. KOTIK A. 2.11]11.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
17:5513093/FASHCHEVSK.I. MAKSIMCHUK A. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
18:1513106/GRITSIENKO N. VAHTA D. 229|1.55]| 1.5 (1.65/2.10]|74.5/1.85|1.85
18:30(13107|CHEREDNIC.P. RUBTSOV S. 1.35/2.90| 1.5 [1.65|2.11|73.5/1.85|1.85
18:50[13108 NECHYPORUK V.  |[YUNCHYK V. 1.65|2.11]|-1.5|2.45/1.49|75.5|1.85|1.85
19:05/13094 FASHCHEVSK.I. CHEREDNIC.P. 241]1.50]| 1.5 |1.72]12.00]|74.5|1.85|1.85
19:25/13109|GRITSIENKO N. NECHYPORUK V. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]75.5|1.85|1.85
19:40(13110RUBTSOV S. KOLESNIK P. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
20:0013111]YUNCHYK V. KOTIK A. 1.65/2.11]-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
WIN KUP K(I’;_‘l‘gsN Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:15 13237‘KOVALEV E. DYAKOV V. 3.20|1.30]| 1.5 |2.29|1.55]|72.5/1.85|1.85
09:30 13238‘TRESHCHYOV E. ANDREEV O. 1.65|2.11]| 1.5 |2.45|1.49|75.5|1.85|1.85
09:45[13239|PANIN V. KOVALEV E. 1.702.03]| 1.5 | 2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
10:0013240MARCHENKO D. GEDZ V. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5/1.85|1.85
10:1513241BRATUKHIN Y. DYAKOV V. 24111.50] 1.5 |1.72]12.00]|74.5|1.85|1.85
10:30(13242GEDZ V. TRESHCHYOV E. 4.70|1.15| 1.5 [2.90|1.35/70.5|1.85|1.85
10:4513243 DYAKOV V. PANIN V. 1.45|2.55]|-1.5|1.85/1.85|/74.5/1.85|1.85
11:00 13244 MARCHENKO D. ANDREEV 0. 1.65|2.11]|-1.5|2.45/1.49|75.5|1.85|1.85
11:1513245BRATUKHIN Y. KOVALEV E. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|/1.85|1.85
11:30 13246/ MARCHENKO D. TRESHCHYOV E. 255|1.45]| 1.5 |1.85|1.85|74.5/1.85|1.85
11:4513247|BRATUKHIN Y. PANIN V. 1.40|2.70|-1.5 | 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
12:00(13248 GEDZ V. ANDREEV O. 1.75|1.95]| 1.5 | 2.65|1.42|75.5|1.85|1.85
12:15/13249 DYAKOV V. KOVALEV E. 1.30(3.20| 1.5 [1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
12:30/13250 ANDREEV O. TRESHCHYOV E. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
12:4513251/KOVALEV E. PANIN V. 2.03|1.70] 1.5 |1.45|2.55]|75.5/1.85|1.85
13:0013252/GEDZ V. MARCHENKO D. 1.65|2.11|-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
13:15/13168 DYAKOV V. BRATUKHIN Y. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72]74.5|1.85|1.85
WIN KUP W K(I’SN]_‘I‘SSN Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:30(13277|EFIMOVA A. KOZHEMYAK.L. 1.60|2.19
09:30/13303 DUBROVA A. KRASILOVA A. 2.29|1.55
10:00[13278/LAPA A. GUBSKAYAE. 1.30|3.20
10:00{13279|TELNAYA G. VOYTEKHOVA M. 1.25|3.55
10:30{13280|TELNAYA G. KOZHEMYAK.L. 1.25|3.55
10:30(13304 LAPA A. KRASILOVA A. 1.60|2.19
11:00(13281|DUBROVA A. GUBSKAYAE. 2.41)1.50
11:30/13282|EFIMOVA A. VOYTEKHOVA M. 1.22|3.80
11:30{13305/GUBSKAYA E. KRASILOVA A. 3.80 | 1.22
12:00/13283DUBROVA A. LAPA A. 3.80|1.22
12:00/13284/EFIMOVA A. TELNAYA G. 2.11]1.65
COUNTER STRIKE - DREAMHACK(]| xonacan
MASTERS 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:00/11291/COMPLEXITY FNATIC 2.11|1.65
16:50{11294/MAD LIONS TEAM SPIRIT 1.65|2.11
20:30[11295/HEROIC VITALITY 2.55(1.45
COUNTER STRIKE - ESEA MDL KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
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COUNTER STRIKE - ESEA MDL o

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:10[11297[BANTZ INCEPT 1.35[2.90
10:1011298/GROUND ZERO |JUSTICE 1.15[4.70
11:10[11299(GROUND ZERO  |BANTZ 1.35[2.90
11:1011328/CHIEFS ESPOR. _|CONTROL 1.15]4.70
11:10[11329 JUSTICE INCEPT 2.03[1.70
11:10[11330 PARADOX MAKO 1.55[2.29
12:1011308/SKYFIRE PARADOX 2.29[1.55
12:1041331/TwA CHIEFSESPOR.  [3.55]1.25
COUNTER STRIKE - MASTER KONACAN
LEAGUE 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
21:00/11335/SAW [FTw 1.05]7.70 e
COUNTER STRIKE - WINNERS KONACAN
LEAGUE 1snop
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:0011336/IZAKO BOARS ARG 1.90 [ 1.80
19:00111337/KOVA BIG ACADEMY 1.35]2.90
KONACAN
DOTA 2 - BTS ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:0011326/BOOM 1 2.19[1.60 | | | | \ | \ | | | | | | | | | | \
KONACAN
DOTA 2 - OMG CUP ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:00 11327/ TEAM HEROIC [NovA 229155 | | | | \ | | | | | | | | | | | | \
LOL - BELGIAN LEAGUE KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00[11338/KV MECHELEN AETHRA 1.85[1.85
19:00/11343 BRUSSELS GUA. | TEAM 7AM 1.45|2.55
20:00/11339/KV MECHELEN SECTOR ONE 470[1.15
21:00[11341/BRUSSELS GUA.  |RSC ANDERL. 2.291.55
KONACAN
LOL - LPL ron
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00[11296/oMG VICTORY FIVE 1.50 | 2.41
12:00/11309]LGD GAMING ESTARGAMING | 1.90 | 1.80
KONACAN
LOL - LPLOL ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
20:00/11348[SAMCLAN KARMA CLAN 1.25[3.55
21:00[11344/GEEKCASE GTZ-BULLS 1.55]2.29
23:0011349FOR THE WIN BOAVISTA

LIGA §AMP|ON A K?:;gs” Hendikep frejmovi Prvi frejm Ukupno frejmova

Cas ‘ R.b. ‘ Mecevi sa ukupno 4 frejma 1 2 HEN 1 2 1 2 | ZBIR | manje | vide

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 | 84 | 85 394 | 396
16:00[11310 ALLEN M. BOND N. 1.10|5.80
16:00111311|SELT M. CRAIGIE S. 1.70 | 2.03
17:00(11312CARTER A. DALE D. 1.30|3.20
17:00(11313/0 DONNELL M. WHITE M. 1.70 | 2.03
18:0011314/CARTER A. CRAIGIE S. 1.35|2.90
18:0011315/0 DONNELL M. BOND N. 1.45|2.55
19:0011316/ALLEN M. WHITE M. 1.20 | 4.00
19:00111317|SELT M. DALE D. 1.65|2.11
20:00{11318 CARTER A. SELT M. 1.40|2.70
20:0011319WHITE M. BOND N. 1.50 | 2.41
21:00/11320/ALLEN M. 0 DONNELL M. 1.25]3.55
21:00[11321|CRAIGIE S. DALE D. 1.70 | 2.03
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FINSKA 1 Konacan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00[ 8820 [GYM HELSINKI  [FINNISH PAK. 2.11[1.65 1T 17T 17 17T T T T 07 17 07 17 17 01 T 1T T 1
Vreme Stampanja:09:03
UTORAK,09.06.2020.
ATP STUTGART SIMULACIJE K?g;‘gﬁ” HENDIKEP SETOVI | POPAT HENDIKER | pyy s TASCEAT%]",];OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
KOD ZA KUCANJE 1| 2 61 | 62 428 | 429 | 84 | 85 | 300 | 301 | 416 | 417 | 418 [ 419
11:00| 7723 |[BERRE.M.(SIM)  |NOVAK D.(SIM) 1.25/3.55[ 1.5 [1.75/1.97] 1.5 |1.10]5.80]| 1.35[2.90 | 1.43| 2.60| 1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80 I




